



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# VR Holding ApS

Bolbrovænge 2A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 27 55 14 08

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ekstraordinære generalforsamling den 28. november 2017.

Henrik Dam  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

VR Holding ApS  
Bolbrovænge 2A  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 27 55 14 08  
Stiftet: 21. januar 2004  
Hjemsted: Rungsted Kyst  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Dam

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

**Bankforbindelse**

Nordea



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.214.713 kr. mod -280.255 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.793.141 kr. mod -152.810 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har en verserende skattesag. Det er selskabets ledelses opfattelse, at der er foretaget de fornødne hensættelser i indeværende regnskab til dækning af selskabsskat og sagsomkostninger i forbindelse med denne skattesag.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet agter den 28. november 2017 at nedskrive virksomhedskapitalen med 2,4 million kr. til dækning af underskud.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.214.713</b>	<b>-280.255</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-48.000</u>	<u>-20.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.262.713</b>	<b>-300.255</b>
Andre finansielle indtægter	215.616	269.840
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-203.591</u>	<u>-163.083</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.250.688</b>	<b>-193.498</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-542.453</u>	<u>40.688</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-2.793.141</b>	<b>-152.810</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.793.141</b>	<b>-152.810</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.793.141</u>	<u>-152.810</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.793.141</b>	<b>-152.810</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.000	200.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>152.000</u>	<u>200.000</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.640.445	0
	Andre tilgodehavender	<u>3.424.189</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.064.634</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.216.634</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.131.211	3.465.356
	Udskudte skatteaktiver	0	31.288
	Andre tilgodehavender	1.422.384	2.869.621
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>552.782</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.553.595</u>	<u>6.919.047</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.030.259</u>	<u>410.939</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.583.854</u></b>	<b><u>7.329.986</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.800.488</u></b>	<b><u>7.529.986</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	2.800.000	2.800.000
7 Overført resultat	-2.236.104	557.036
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>563.896</b>	<b>3.357.036</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.165	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.165</b>	<b>0</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Ansvarlig lånekapital	6.707.520	0
Pengekreditorer	2.213.272	0
Gæld til pengeinstitutter	73.388	116.979
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.994.180	116.979
Gældsforpligtelser	139.739	40.561
Gæld til pengeinstitutter	138	1.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.585.019	2.751.150
Selskabsskat	0	109.390
Anden gæld	2.506.351	1.153.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.231.247	4.055.971
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.225.427</b>	<b>4.172.950</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.800.488</b>	<b>7.529.986</b>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har modtaget en agterskrivelse fra SKAT, hvilket selskabets ledelse ikke er enig i. Selskabets ledelse har haft to af hinanden uafhængige skatterådgivere til at vurdere sagen, herunder kommet med deres skøn over, hvilket beløb der i worst case efter deres vurdering kan risikeres at påhvile selskabet i skat som følge af den igangværende skattesag.

De to skatterådgivere er hver for sig fremkommet med et beløb, der er rimelig overensstemmende, og selskabets ledelse har afsat et afrundet beløb tillagt skønsmæssige sagsomkostninger svarende til de modtagne skøn, og anser på denne baggrund den eventuelle effekt af den igangværende skattesag for at være afspejlet i årsrapporten.

Idet skattesagen er igangværende er der regnskabsmæssig usikkerhed om sagens afgørelse, og derfor hvorvidt det i årsrapporten reserverede beløb er dækkende for den eventuelle skat og de sagsomkostninger, som en færdiggørelse af skattesagen medfører i forhold til det af SKAT påståede væsentligt større beløb, er tilstrækkelig.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	203.591	163.083
	<u><b>203.591</b></u>	<u><b>163.083</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	42.453	-40.688
Regulering af tidligere års skat	500.000	0
	<u><b>542.453</b></u>	<u><b>-40.688</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	240.000	240.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>240.000</b></u>	<u><b>240.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-40.000	-20.000
Årets afskrivninger	-48.000	-20.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-88.000</b></u>	<u><b>-40.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>152.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	6.640.445	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>6.640.445</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>6.640.445</u>	<u>0</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	2.800.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>2.675.000</u>
	<u>2.800.000</u>	<u>2.800.000</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	557.037	709.846
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.793.141</u>	<u>-152.810</u>
	<u>-2.236.104</u>	<u>557.036</u>
<b>8. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital	<u>6.707.520</u>	<u>0</u>
	<u>6.707.520</u>	<u>0</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 116 t.kr., er der givet pant i andre anlæg, driftsmidler og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 180 t.kr.		

Selskabets anpartshaver har stillet ansvarlig lånekapital til rådighed for selskabet, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 6.708 t.kr. Ansvarlig lånekapital træder tilbage for andre kreditorer.


